г. Волгоград. Правила по порядку формирования, расчета и … ГУ ¹8’10 67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ВОЛГОГРАДА
от 24 июня 2010 г. N1521

Во исполнение решения Волго-
градской городской Думы от 18 ию-
ля 2007 г. N48/1159 «О Порядке ус-
тановления тарифов на услуги, пре-
доставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями
Волгограда», руководствуясь пунк-
том 3 статьи 39, пунктом 4 статьи 49
Устава города-героя Волгограда,
постановляю:

1. Утвердить Правила по порядку
формирования, расчета и установ-
ления тарифов на прочие (не отно-
сящиеся к услугам общегородского
значения) услуги, предоставляемые
муниципальными унитарными пред-
приятиями и учреждениями Волго-
града (далее – Правила) (прилага-
ются).

2. Муниципальным унитарным
предприятиям и учреждениям Вол-
гограда при определении тарифов

на свои платные услуги, не относя-
щиеся к услугам общегородского
значения, руководствоваться Прави-
лами.

3. Департаменту экономики и ин-
вестиций администрации Волгогра-
да привести муниципальные право-
вые акты Волгограда в соответствие
настоящему постановлению.

4. Департаменту информационной
политики администрации Волгогра-
да опубликовать настоящее поста-
новление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление
вступает в силу со дня его офици-
ального опубликования.

6. Контроль за исполнением на-
стоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Вол-
гограда Штукарева А.И.

Глава Волгограда
Р. Г. Гребенников

ПРАВИЛА

1. Общие положения

1.1. Правила по порядку форми-
рования, расчета и установления та-

рифов на прочие (не относящиеся к
услугам общегородского значения)
услуги, предоставляемые муници-
пальными унитарными предпри-

ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

ПРАВИЛА ПО ПОРЯДКУ
ФОРМИРОВАНИЯ, РАСЧЕТА И
УСТАНОВЛЕНИЯ ТАРИФОВ НА

НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ К
УСЛУГАМ ОБЩЕГОРОДСКОГО

ЗНАЧЕНИЯ УСЛУГИ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УНИТАРНЫМИ
ПРЕДПРИЯТИЯМИ И
УЧРЕЖДЕНИЯМИ

г. Волгоград

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/174624
http://rucont.ru/efd/174624
http://rucont.ru/efd/174624
http://rucont.ru/efd/174624